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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, bir önceki seanstaki güçlü yükselişin ardından bugün minör negatif, S&P 500 
yeni bir rekor seviye gözlemledik. Çarşamba günü normal işlemlerde Dow ve S&P 500 sırasıyla %0,3 ve %0,61 
değer kazanırken, teknoloji ağırlıklı Nasdaq Composite %1,28 yükseldi.  
 
Bu kazançlar, güçlü kazanç raporlarını ve Trump'ın politikalarına ilişkin artan iyimserliği takip etti; piyasa 
katılımcıları vergi indirimleri ve deregülasyonun ekonomik büyümeyi ve şirket karlarını artırmasını bekliyor. 
Kazanç cephesinde, Netflix yeni abonelerde rekor bir artış bildirdikten sonra %9,7 yükselirken, Procter & 
Gamble sağlam çeyrek sonuçlarıyla %1,9 yükseldi.  
 
Oracle da SoftBank ve OpenAI ile 500 milyar dolarlık yapay zeka yatırım girişimiyle bağlantılı bir ortak girişimin 
duyurulmasının ardından %6,8'lik bir sıçrama gerçekleştirdi. Yatırımcılar şimdi daha fazla kazanç raporuna ve 
bugünkü ilk işsizlik başvuruları datalarına odaklanmış durumda. 
 
AMERİCAN'IN 4. ÇEYREK GELİRİ %4,6 ARTIŞLA 13,7 MİLYAR DOLAR OLDU 
 
American Airlines 2024 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin kazanç raporunu yayınladı ve şirketin geliri bir yıl 
önceki ilgili çeyreğe kıyasla %4,6 artarak 13,7 milyar dolara ulaştı. Havayollarının net geliri, bir yıl önce 
kaydedilen 19 milyon $'a karşılık son çeyrekte 590 milyon $'a ulaştı. Hisse başına seyreltilmiş kazanç 31 
Aralık'ta sona eren üç aylık dönemde 0,84 dolar olarak gerçekleşti. American Airlines'ın 2024 yılı toplam geliri 
54,2 milyar dolara ulaşarak 2023 yılındaki tüm yıl gelirine kıyasla %2,7'lik bir artış gösterdi. Tüm mali yıl için 
kaydedilen net gelir, bir önceki yıl kaydedilen 822 milyon dolara göre %2,9 artışla 846 milyon dolar olurken, 
hisse başına seyreltilmiş kazanç 1,24 dolar olarak gerçekleşti. Finansal sonuçların açıklanmasının ardından 
şirketin hisseleri %7,82 oranında değer kaybetti. 
 

 
 
GE AEROSPACE'İN 4. ÇEYREK TOPLAM GELİRİ %14 ARTIŞLA 10,8 MİLYAR DOLARA YÜKSELDİ 
 
GE Aerospace’ in dördüncü çeyrek geliri %14 artışla 10,8 milyar dolara, kârı ise %37 artışla 2,3 milyar dolara 
ulaştı. Şirket tüm yıl için %9 artışla 38,7 milyar dolar gelir ve 7,6 milyar dolar kâr elde etti. Üç aylık hisse başına 
kazanç %62 artışla 1,75 dolara yükselirken, tüm yıl HBK 6,09 dolar olarak gerçekleşti. 2025 yılına bakıldığında 
şirket; %100'den fazla serbest nakit akışı dönüşümü ile çift haneli gelir ve HBK büyümesi bekliyor. Tescilli yalın 
işletme modeli olan FLIGHT DECK'in rehberliğinde, üretimi hızlandırma planı mevcut. Rapor sonrası GE 
Havacılık hisseleri pre-market işlemlerde %6.12 artış gösterdi. 
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PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 
- Alaska Air (ALK), havayolu şirketinin ilk çeyrekte beklenenden daha az bir zarar tahmin etmesiyle %1 yükseldi. 
- American Airlines (AAL), ilk çeyrekte sürpriz bir zarar tahmin etmesinin ardından, alışılmadık derecede güçlü 
kış talebi ve daha pahalı iç hat ücretlerinden yararlanan rakip taşıyıcılardan ayrılarak %7.82 düştü. 
 
- AST Spacemobile (ASTS) dönüştürülebilir tahvil satışını fiyatlandırdıktan sonra %15 düştü. 
 
- Electronic Arts (EA), EA Sports FC 25 ve Dragon Age: The Veilguard'ın beklentilerin altında kalması nedeniyle 
video oyun şirketinin tüm yıl net gelir beklentisini analist beklentilerinin altında bir aralığa düşürmesinin 
ardından %14 düştü. 
 
- Elevance Health (ELV), sağlık sigortacısının çeyreklik temettüsünü artırması ve ortalama analist tahmininden 
daha düşük olan çeyrek için tıbbi maliyetler bildirmesinin ardından %5 yükseldi. 
 
- GE Aerospace (GE), şirketin dördüncü çeyrek için Wall Street beklentilerini aşan düzeltilmiş hisse başına 
kazanç bildirmesi ve 7 milyar dolarlık hisse geri alım planlarını açıklamasının ardından %6.12 yükseldi. 
 
- Plexus (PLXS), elektronik üretim hizmetleri şirketinin ikinci çeyrek için ortalama analist tahmininin altında gelir 
tahmin etmesinin ardından %9 düştü. 
 
- Yarı iletken hisseleri, Koreli bellek yongası üreticisi SK Hynix'in rekor çeyrek sonuçlarının yatırımcıları 
etkilememesi nedeniyle düştü. Potansiyel ABD ihracat kontrolleri de son günlerde sektör üzerinde baskı 
yarattı.  Nvidia (NVDA) -%1,8, Micron Technology (MU) -%3, Arm (ARM) -%4 
 
- Veeva (VEEV) Goldman Sachs'ın satın alma seviyesinden satma seviyesine düşürmesinin ardından %3 değer 
kaybetti. 
 
- Vertical Aerospace (EVTL), havacılık ve uzay şirketinin 75 milyon $'lık yazılı halka arzı başlattığını duyurmasının 
ardından %31 değer kaybetti. 
 
- Muhteşem Yedili: Alphabet (GOOGL) yatay, Amazon (AMZN) -%0,3, Apple (AAPL) -%0,3, Microsoft (MSFT) -
%0,6 , Meta Platforms (META) +%0,3, Nvidia (NVDA) -%1,8 ve Tesla (TSLA) -%0,7 
 
 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Oncology Institute (TOI US): 89.5 
• CytoDyn (CYDY US): 87.6 
• Accolade (ACCD US): 87.2 
• Pantheon Resources (HFHRF US): 87.0 
• Intra-Cellular (ITCI US): 86.2 

• Wendy’s (WEN US): 16.0 
• PepGen (PEPG US): 17.9 
• Mersana Therapeutics (MRSN US): 18.9 
• IGM Biosciences (IGMS US): 19.3 
• OnKure Therapeutics Inc (OKUR US): 19.6 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler İndirilenler 
• American Electric Power (AEP) Guggenheim'da Satın Al'a 

Yükseltildi 
• AHFiv (AHFV) Piper Sandler'da Nötr'e Yükseltildi; HF $65 
• Birchcliff Energy (BIR CN) TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 

C$7, Peters & Co'da Sektör Performansı seviyesine yükseltildi, 
National Bank'ta Outperform'a Yükseltildi; HF C$8 

• Boot Barn (BOOT) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 190 
Dolar 

• DTE Energy (DTE) Guggenheim'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Evergy (EVRG) Guggenheim'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Exelon (EXC) Guggenheim'da Satın Al'a Yükseltildi; HF $44 
• Idacorp (IDA) Guggenheim'da Satın Al'a Yükseltildi; HF $121 
• Netflix (NFLX) Arete'de Nötr'e Yükseltildi; HF 833$, Wolfe'da 

Outperform'a Yükseltildi; HF $1,100 
• Northwestern (NWE) Guggenheim'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 

63 $ 
• OHFion Care Health (OPCH) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; 

HF 35$ 
• Revolve Group (RVLV) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 

37$ 
• Trupanion (TRUP) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi; HF 

$57 

• Acushnet (GOLF) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; 
HF 64 $ 

• AG Growth International (AFN CN) RBC'de Sektör 
Performansına Düşürüldü; HF C$45 

• American Homes (AMH) Scotiabank'ta Sektör 
Performansına Düşürüldü; HF $38 

• ASML (ASML NA) ADR'leri Aletheia Capital'de Satışa 
Düşürüldü; HF 525$ 

• Boston Beer (SAM) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF 
275 Dolar 

• Casella Waste (CWST) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 113 
Dolar 

• CenterPoint Energy (CNP) Guggenheim'da Nötr'e 
Düşürüldü; HF $33 

• CMS Energy (CMS) Guggenheim'da Nötr'e Düşürüldü; HF 
$69 

• Dentsply (XRAY) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 20$ 
• Edison International (EIX) Guggenheim'da Nötr'e 

Düşürüldü; HF 60$ 
• Electronic Arts (EA) BofA'da Nötr'e Düşürüldü; HF $130, 

Raymond James'te Piyasa Performansı Düşürüldü, BMO'da 
Piyasa Performansı Düşürüldü; HF $145 

• FirstEnergy (FE) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
• Liberty Global (LBTYA) Bernstein'da Piyasa Performansına 

Düşürüldü 
• Parsons (PSN) William Blair'de Piyasa Performansına 

Düşürüldü 
• Southern Co (SO) Guggenheim'da Nötr'e Düşürüldü; HF 93 

Dolar 
• TransAlta (TA CN) Scotiabank'ta Sektör Performansına 

Düşürüldü; HF C$21 
• Veeva (VEEV) Goldman'da Satışa Düşürüldü; HF 200 Dolar 

 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


